[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» февраля 2017 г. № 7/082-ГС                        Принято решением

Ливенского городского

Совета народных депутатов

от 21 февраля 2017 г. № 7/081-ГС
О внесении изменений в решение

Ливенского городского Совета народных депутатов
от 18 июня 2009 года № 30/168-ГС «О принятии Положения
о публичных слушаниях в городе Ливны Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2016 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года № 30/168-ГС «О принятии Положения о публичных слушаниях в городе Ливны Орловской области» следующие изменения:

подпункт 1 пункта 3.1 изложить в следующей редакции: «1) проект Устава города Ливны, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав города Ливны вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (Устава) или законов Орловской области в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

Е.Н. Конищева

Глава города

Н.В. Злобин